41106401 Adaptadores o enlazadores

43201801 Unidades de disco flexible

43201803 Unidades de disco duro

43202005 Tarjeta flash de almacenamiento de memoria

43222612 Interruptores de red

45121520 Cámaras de web

46171610 Cámaras de seguridad

52161514 Audífonos

El monto de : **Ciento noventa y siete  mil setenta y cuatro con 75/100 (197,074.75)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 153,211.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,076.70

2.3.9.8.02 Accesorios 13,858.99